一般社団法人 情報システム学会会員各位

2013年 3月 26日

研究会主査 椎葉怜子

第第第第４４４４回回回回     「「「「ICTICTICTICT（情報通信技術）活用による女性の働き方研究会」開催のご案内（情報通信技術）活用による女性の働き方研究会」開催のご案内（情報通信技術）活用による女性の働き方研究会」開催のご案内（情報通信技術）活用による女性の働き方研究会」開催のご案内

5月 19日（日）に第４回の研究会を開催いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

ぜひご参加ください。

■  開催日時

2013年 5月 19日（日）10:00～12:00

■  開催場所

三和コムテック株式会社（東京都港区六本木3-4-3 三和ビル）

MAP：http://www.sct.co.jp/company/map.shtml

・東京メトロ南北線 六本木一丁目駅より徒歩 2分

・東京メトロ日比谷線・都営大江戸線 六本木駅より徒歩 5分

■  集合場所

三和コムテック株式会社にお越し下さい

■  内容

米国 Yahoo!の CEO が在宅勤務禁止令を出したことが話題となり、日本でも在宅勤務に関

する議論が広がっています。第４回研究会では、「在宅勤務制度の是非」についてフリーデ

ィスカッションを行いたいと思います。

■■■■     お申し込み

研究会主査 椎葉怜子（株式会社ルシーダ）までご連絡ください。

info■lucida.jp （■を@に置き換え願います）